MC BOCCIA

8” Memorial Biancardi - Monteforte Irpino (AV)

www.ultracross.it - Timing -

8™ Memorial Biancardi

Mini6é5cc + 85cc

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:55:25

Crossodromo Acqualonga 1,200 Km.

|
14/10/2012 12:55
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(194) FACCA ALESSANDRO
1 12:56:54.694
2 1:34.578 +1.981 12:58:29.272
3 1:32.947 +0.350 13:00:02.219
4 1:32.597 13:01:34.816
5 1:33.677 +1.080 13:03:08.493
6 1:34.048 +1.451 13:04:42.541
7 1:35.557 +2.960 13:06:18.098
8 1:35.503 +2.906 13:07:53.601
9 1:34.707 +2.110 13:09:28.308
(2) SANDULLI STEFANO
1 12:56:53.796
2 2:01.060 +27.498 12:58:54.856
3 1:35.488 +1.926 13:00:30.344
4 1:36.130 +2.568 13:02:06.474
5 1:35.506 +1.944 13:03:41.980
6 1:33.562 13:05:15.542
7 1:34.668 +1.106 13:06:50.210
8 1:34.292 +0.730 13:08:24.502
9 1:34.280 +0.718 13:09:58.782
(121) TRAMONTANO CIRO
1 12:56:56.345
2 1:34.900 12:58:31.245
3 1:53.723 +18.823 13:00:24.968
4 1:36.523 +1.623 13:02:01.491
5 1:35.730 +0.830 13:03:37.221
6 1:35.383 +0.483 13:05:12.604
7 1:38.932 +4.032 13:06:51.536
8 1:36.171 +1.271 13:08:27.707
9 1:37.149 +2.249 13:10:04.856
(35) GIORDANO ANTONIO
1 12:57:00.849
2 1:40.230 +1.202 12:58:41.079
3 1:40.572 +1.544 13:00:21.651
4 1:39.061 +0.033 13:02:00.712
5 1:40.168 +1.140 13:03:40.880
6 1:39.028 13:05:19.908
7 1:45.127 +6.099 13:07:05.035
8 1:45.604 +6.576 13:08:50.639
9 1:50.873 +11.845 13:10:41.512
(18) BUONANNO ANTIMO
1 12:57:03.546
2 2:32.472 +56.762 12:59:36.018
3 1:37.140 +1.430 13:01:13.158
4 1:37.273 +1.563 13:02:50.431
5 1:37.909 +2.199 13:04:28.340
6 1:36.367 +0.657 13:06:04.707
7 1:36.735 +1.025 13:07:41.442
8 1:35.710 13:09:17.152
9 1:37.764 +2.054 13:10:54.916
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 12:57:13.646
2 1:53.201 +3.470 12:59:06.847
3 1:50.200 +0.469 13:00:57.047
4 1:52.724 +2.993 13:02:49.771
5 1:49.731 13:04:39.502
6 1:53.024 +3.293 13:06:32.526
7 1:52.749 +3.018 13:08:25.275
8 1:54.584 +4.853 13:10:19.859

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(150) BARBAROSSA MATTIA
1 12:59:05.398
2 2:01.391 +2.015 13:01:06.789
3 1:59.376 13:03:06.165
4 4:19.578 +2:20.202 13:07:25.743
5 2:00.857 +1.481 13:09:26.600
6 2:03.876 +4.500 13:11:30.476

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Ciro Borrelli
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